
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2024 року №12 -15/УШ

Про внесення змін до складу 
президії районної ради

Керуючись пунктом 3 частини 1 статті 43, статтею 57 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи зміни у складі 
депутатського корпусу Корюківської районної ради, районна рада 
вирішила:

внести зміни до складу президії районної ради затвердженого 
рішенням другої сесії Корюківської районної ради від 10 грудня 2020 року 
№5-2/УІІІ «Про утворення президії районної ради», а саме:

- вивести зі складу президії районної ради депутата Корюківської 
районної ради Кугук Ірину Іванівну;

- ввести до складу црезидії районної ради депутата Корюківської 
районної ради Бабич Людмилу Олексіївну.

Голова районної ради В.І.Чернуха


